[image: image1.wmf]

PORTARIA N° 078, de 19 de dezembro de 2014

Exonera de Cargos em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, à partir de 05 de janeiro de 2015:
a. ALEX SANDRO MORAIES MONTEIRO, brasileiro, casado, Contador, inscrito no RG sob no 7.733.353-3 SSP/PR, e no CPF/MF sob no 006.878.849-50, natural de Cianorte/PR, do cargo em comissão de Nível Superior - Analista de Compras, de Serviços e Produtos, artigo 1o da Portaria no 022, de 09 de janeiro de 2013;
b. JOÃO EDUARDO DRESSLER CARVALHO, brasileiro, solteiro, nascido em 22/08/1991, natural de Cascavel/PR, estudante de Contabilidade, inscrito no RG sob no 8.793.537-0 SESP/PR, expedida em 27/07/1999, e no CPF/MF sob no 052.692.849-28, para ocupar o cargo em comissão de Secretário Júnior - Assistente Contábil, artigo 1o da Portaria no 046, de 03 de junho de 2013;
c. MARIA HELENA SILVA DE ALMEIDA, superior completo, brasileira, divorciada, nascida em 19/09/1961, natural de Machado/MG, inscrita no RG sob no 24.439.918-9 SESP/SP, expedido em 14/03/1989, e no CPF/MF sob no 396.778.936-53, para ocupar o cargo em comissão de Secretária Júnior - Assistente de Atendimento, artigo 1o da Portaria no 050, de 1o de agosto de 2013;
d. ANA PAULA MOCELIN, brasileira, casada, 3o grau completo, nascida em 13/02/1989, natural de Coronel Vivida/PR, inscrita no RG sob no 9.634.530-5 SSP/PR, expedido em 15/07/2002, e no CPF/MF sob no 063.736.869-06, no PIS/PASEP sob o no 160.05545.74-5, número 0250385, série 004-0/PR, expedida em 10/04/2012, do cargo em comissão de SECRETÁRIA JÚNIOR - Assistente de Atendimento,  em Pato Branco/PR, artigo 1o da Portaria no 057, de 15 de outubro de 2013;
e. ANA PAULA DOS SANTOS, brasileira, solteira, 3o grau completo, nascida em 05/07/1987, natural de São Paulo/SP, inscrita no RG sob no 9.510.017-1 SESP/PR, e no CPF/MF sob no 056.707.869-80, conforme CNH expedido em 22/08/2012, no PIS/PASEP sob o no 128.88097.53-4, número 3889189, série 001-0/PR, expedida em 23/04/2002, do cargo em comissão de SECRETÁRIA JÚNIOR - Assistente de Atendimento, em Londrina/PR, artigo 1o da Portaria no 060, de 1o de novembro de 2013;
f. LEANDRO REGUELIN, brasileiro, inscrito no RG sob o no 7.897.051-0 SESP/PR, e no CPF sob o no 041.421.899-05, do cargo em comissão de GERENTE DE ATENDIMENTO, artigo 1o da Portaria no 076, de 1o de janeiro de 2014;
Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8657-6
PORTARIA N° 078, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012

   1 / 2

[image: image1.wmf]